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پیج مخابرات استان مرکزی   را دنبال کنید وجایزه بگیرید

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد ،زعموم شهروندان و مشترکین محترم مخابرات منطقه مرکزی دعوت می شــود پیج مخابرات منطقه مرکزی را در اینستاگرام دنبال 
کنید وجایزه بگیرید .

بر اساس این اطلاعیه در پیج مخابرات منطقه مرکزی آخرین اخبار مخابراتی ومطالب موردنیاز مشترکین ارایه می شود و در این راستا به کسانی که تا پایان شهریور ماه، پیج مخابرات 
منطقه مرکزی را در اینستاگرام دنبال کنند به قید قرعه جوایزی اهدا می شود.

www.  برای شرکت در این قرعه کشــی، صفحه اینســتاگرام مخابرات منطقه مرکزی را ) با ارســال پیام با محتوی نام ونام خانوادگی وشــماره همراه خود( از طریق نشانی
instagram.com/markazi_tci_iran دنبال کنید.

شهردار منطقه 2 تبریزاعلام کرد؛

کمک 2هزار و 100 میلیارد ریالی به مناطق کم برخوردار و سازمان های خدمات رسان

ایران زمین 7خبر 7ایران زمین ایران زمین
 

تبریز-امیدمحمدزاد،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار منطقه 
دو تبریز در برنامه تلویزیونی »تبریزیم« گفت: بــرای افتتاح پروژه های 
عمرانی این منطقه در طول پنج ماهه امســال، جمعا 184 میلیارد تومان 

هزینه شده است.
  مهندس باقر خوشنواز شهردار منطقه در برنامه تلویزیونی »تبریزیم« با 
اعلام اینکه برای بهره برداری از پروژه های عمرانی، خدماتی این منطقه 
در طول پنج ماهه امسال 184 میلیارد تومان هزینه شده است گفت: این 
پروژه ها شــامل مجموعه پروژه های تکمیل طرح تبادل اتحادملی و پل 
مهندس اشرف نیا، سالن چندمنظوره خدماتی بحران، مسیرگشایی جاده 
باسمنج به دروازه تهران از طریق خیابان خورشید و پروژه فرامنطقه ای فاز 
2 مسقف سازی گلزار شهدا می باشد که توسط این منطقه به بهره برداری 

رسیده است.

شهردار منطقه دو تبریز همچنین بهره برداری از دو پارک تخصصی کودک 
و آموزش ترافیک را از دیگر پروژه های افتتاح شده این منطقه در نیمه اول 

سال جاری نام برد.
خوشنواز در ادامه سخنان خود همچنین در مورد فعالیت های درحال اجرا 
این منطقه از احداث پروژه فرامنطقه ای تقاطع غیرهمسطح شهید رحمان 
فروزنده در کمربندی میانی )در حوزه منطقه سه( نام برد و اظهار داشت: 
برای اجرای این پل روگذر بطول 265 متر و باندهای رفت و برگشت آن 
در 16 متر، 182 مورد شمع گذاری می شود که از این تعداد 110 شمع در 

مجاور کانال ایلی سو و برای محافظت از این کانال، استفاده خواهد شد.
شهردار منطقه دو احداث تقاطع غیرهمسطح شهید فروزنده را با تخمین 
هزینه 80 میلیارد تومانی، در تسهیل تردد و رفع ترافیک شرق و غرب مسیر 

کمربندی میانی بسیار تاثیرگذار دانست.

خوشنواز دیگر پروژه های در حال اجرای شــهرداری منطقه دو را پیاده 
روسازی کوچه های مهرگان آبرسان برای زیباسازی چهره شهری، تکمیل 
پل عابر پیاده جاده ائل گلی برای سهولت تردد شهروندان از پرترددترین 
مســیر حوزه منطقه دو، باکس گذاری حدفاصل میدان شهید منتظری تا 
آبرسان و... نام برد و در مورد فعالیت های تملک این منطقه نیز گفت: تملک 
80 درصدی مسیر »علی بقال« در حوزه منطقه 10 برای تبدیل به مسیر 24 
متری و تملک 80 درصدی مسیر »ابرار« در حوزه شهرداری منطقه دو برای 
تبدیل به مسیر 35 متری، از جمله سایر فعالیت های این شهرداری محسوب 
می شود. وی با اعلام اینکه شهرداری منطقه دو به عنوان معین سایر مناطق 
و سازمان ها در سال 99 در حدود 210 میلیارد تومان به مناطق کم برخوردار 
و سازمان ها، کمک مالی کرده است گفت: کمک به سازمان قطار شهری و 
برای تکمیل احداث پارک باغشمال، کمک مالی برای بازسازی اتوبوس 

ها و خودروهای آتش نشانی و... از جمله کمک های این منطقه محسوب 
می شود. خوشــنواز همچنین درباره درصد تحقق بودجه این منطقه در 
سال 1400 هم توضیحاتی ارائه کرد و اظهار داشت: با توجه به مشکلات 
کرونایی و دورکاری ســازمان ها، این منطقه مطلقاً تعطیل نبوده و کلیه 
کارکنان بطور مرتب در محل کار خود حاضر شده و توانسته اند در پنج ماهه 
امسال 40 درصد بودجه را تحقق ببخشند که با فعالیت مضاعف، در تلاش 

برای تحقق 80 درصدی بودجه تا آخر سال 1400 هستیم.

 صدور ۱۰۳ پروانه کاربرد علامت استاندارد
 در ایلام

ایلام-حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل استاندارد ایلام از صدور 103 فقره پروانه 
کاربرد علامت استاندارد اجباری و تشویقی ، صدور 6 فقره پروانه کاربرد حد مجاز آلاینده ها 
در محصولات کشاورزی و بیش از 10 هزار فقره بازرسی از نازل های عرضه سوخت مایع 

در طول 4 سال گذشته خبر داد.
»مهناز همتی« اظهار کرد: در  4 سال گذشته 103 فقره پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری 
و تشویقی  مربوط به واحدهای تولیدی صنایع ساختمانی و معدنی، شیمیایی، غذایی، 

سلولزی و کشاورزی صادر شده است.
وی با بیان اینکه  اخذ پروانه کاربرد علامت استاندارد نشانه تعهد تولید کننده یا ارائه کننده 
محصول، خدمت با کیفیت، رعایت ضوابط و موازین، احترام به حقوق مصرف کنندگان 
و استمرار انطباق مشخصات کالا با استانداردهای ملی است، گفت: در طول این مدت، 6 
فقره پروانه کاربرد حد مجاز آلاینده ها در محصولات کشاورزی نیز برای کشاورزان استان 
صادر شد. مدیرکل استاندارد ایلام ادامه داد: پروانه های استاندارد صادر شده 3 سال اعتبار 
دارد و زمانی که نزدیک است اعتبار پروانه به پایان برسد افراد باید درخواست تمدید پروانه 
بدهند و فرم های مخصوص را تکمیل کنند. همتی تاکید کرد: صدور پروانه کاربرد علامت 
استاندارد از جمله تکالیف قانونی برای حصول اطمینان از رعایت الزامات استاندارد، استمرار 
کنترل کیفیت محصولات در واحدهای تولیدی تحت پوشش استان و ترغیب این واحدها 

به ارتقای کیفیت محصولات تولید شده بر اساس معیارهای سازمان ملی استاندارد است.
دبیر شورای استاندارد استان ایلام گفت: کارشناسان این اداره کل به صورت مستمر به بازدید 
از خط تولید، مواد اولیه و شــرایط نگهداری فرآورده و  همچنین بررسی اسناد و مدارک 

مربوط به کالیبراسیون و آزمایشات انجام شده در واحد کنترل کیفیت شرکت می پردازند.
 

کشف ۲۵ میلیارد ریال کالای قاچاق در ایلام
ایلام-حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده انتظامی ایلام از کشف 25 میلیارد ریال 

کالای قاچاق در ایلام خبر داد.
سردار دلاور القاصی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در راستای اجرای طرح سراسری مقابله 
با قاچاق کالا و ارز و به منظور مقابله هدفمند با پدیده قاچاق و شناسایی و کنترل فعالان در این 
زمینه، و در راستای پاکسازی مناطق آلوده و نا امن نمودن مسیرها و محورهای انتقال کالای 
قاچاق طرح سراسری مقابله با قاچاق کالا و ارز به مدت سه شبانه روز به مرحله اجرا در آمد.

وی افزود: در اجرای این طرح مقدار 32 تن نهاده دامی، 19 هزار داروی قاچاق، تعداد 12 
هزار و 180 نخ سیگارت، 118 کیسه آرد، 9۷6 قلم انواع لوازم آرایشی بهداشتی، تعداد 8 
دستگاه گوشی هوشمند، تعداد 8 دستگاه پلی استیشن ،559 قطعه ابزار آلات صنعتی، 13 تن 

چوب و انواع کالاهای قاچاق کشف شد.
فرمانده انتظامی ایلام با بیان اینکه اجرای این طرح با هدف حمایت از تولید کالاهای داخلی 
صورت گرفت: بیان کرد: کارشناسان، ارزش ریالی کالاهای کشف شده را 25 میلیارد ریال 

برآورد کرده اند.
وی با اشاره به اینکه در راستای اجرای این طرح تعداد 31 فقره پرونده تشکیل شده است، 
اظهار کرد: دستگیری 28 متهم و توقیف 11 دستگاه خودرو از دیگر دستاوردهای اجرای این 

طرح سه روزه در استان بوده است.

معاون صنایع دستی کرمانشاه:

اطلس صنایع دستی اورامانات تدوین می شود
کرمانشاه0فردین کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون صنایع دستی اداره کل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمانشاه از تدوین اطلس صنایع دستی اورامانات 
خبر داد.  حسین ویسی بااشاره به ثبت جهانی منظر فرهنگی تاریخی اورامانات، اظهارکرد: 
بخش کرمانشاه در این منطقه چهار شهرستان روانسر، جوانرود، پاوه و ثلاث باباجانی را 
در بر می گیرد که علاوه بر زیبایی های طبیعی، معماری و تاریخی، دارای هنرهای دست 

ساز اصیلی هم هستند.
وی افزود: باتوجه به فرهنگ غنی که میان مردم این منطقه وجود دارد، صنایع دستی هم که 

نمادهایی از هویت فرهنگی مردم هر منطقه است در اینجا به خوبی رونق دارد.
معاون صنایع دستی استان اضافه کرد: بدنبال ثبت جهانی شدن این منطقه اخیرا دیداری با 
مدیر پایگاه منظر فرهنگی تاریخی اورامانات داشتیم و مقرر شد تا از این فرصت برای حفظ 

و توسعه هنرهای دست ساز این منطقه تلاش هایی داشته باشیم.
وی موافقت برای تدوین اطلس صنایع دستی منطقه را مهمترین دستاورد این دیدار دانست 
و اعلام کرد: با تدوین اطلس صنایع دستی این منطقه برای هرکدام از شهرستان های آن هم 

یک سند توسعه صنایع دستی خواهیم داشت.
ویسی با تاکید براینکه اطلس صنایع دستی اطلاعات جامعی را از وضعیت کنونی صنایع 
دستی این منطقه، افق های پیش رو و استفاده از کمک های بین المللی برای ترویج آن به ما 
می دهد، عنوان کرد: در این برنامه داده ها و اطلاعات جامعی با ذکر جزییات در خصوص 
تمام رشته های رایج در این منطقه، آموزش ها، وضعیت کنونی آنها، صادرات و سازمان های 

مردم نهاد فعال در این حوزه و ...  وجود خواهد داشت.
وی در ادامه درباره مهمترین رشته های صنایع دستی فعال در این منطقه هم گفت: شهر 
نودشه در پاوه به عنوان شهر ملی گیوه ایران ثبت شــده و علاوه بر آن رشته های دیگری 
همچون ارغوان بافی، مرس باقی، البسه محلی، سفالگری و زیورآلات سنتی هم در این 

منطقه رواج دارد.

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و حقوقی شورای شهر اراک:
 شورای ششم  

به دنبال سازماندهی نیروی انسانی شهرداری است
اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد ،رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و حقوقی شورای 
اسلامی شهر اراک گفت: شورای ششم تحت هیچ شرایطی اجازه نخواهد داد که این روند 

غیر قانونی که در سالهای اخیر در بحث نیروی انسانی اتفاق افتاده، ادامه پیدا کند.
سید رضا قریشی در اولین جلسه کمیته ساماندهی نیروی انسانی با اشاره به اینکه ساماندهی 
نیروی انسانی باید بر اساس نیازها شهرداری باشد، گفت: شورای ششم با جدیت به دنبال 
سازماندهی نیروی انسانی شهرداری اراک است، زیرا از یک طرف شهرداری با توجه به 
چارت تشکیلاتی، به شدت دچار کمبود نیروی تخصصی است و تقریبا40 درصد پست 
های کارشناسی خالی هستند و از طرفی گرفتار نیرو مازاد که از طریق  شرکت های تامین نیرو 
وحجمی که گاها به صورت غیر قانونی در طی چند سال اخیر با سفارش شورائیان ومدیران 
شهرداری به شهرداری تحمیل شده اند وحتی در ماه های پایانی دوره گذشته بدون توجه به 

نیاز شهرداری تعداد قابل توجهی نیرو در قالب حجمی بکار گیری شده اند.
وی خاطر نشان کرد: در همین راستا کمیته ساماندهی نیرو انسانی را در ذیل کمیسیون برنامه 
بودجه و حقوقی تشکیل دادیم و اولین کاری که در بحث ساماندهی نیروی انسانی انجام 
خواهیم داد،  تبیین وضعیت موجود نیروی انسانی به تفکیک نیروهای رسمی، پیمانی، 

قراردادی و حجمی در شهرداری است.

 افزایش راندمان برج  های خنک کن کمکی
 در نیروگاه شهید رجایی قزوین 

قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-برج های خنک کن کمکی واحدهای 
بخاری نیروگاه شهید رجایی با هدف افزایش راندمان واحدها از سوی متخصصان این 

نیروگاه، مورد بازسازی قرار گرفت.
  حبیب شریفی مدیر نیروگاه بخار در توضیح این خبر گفت: برای تامین برق پایدار 
به ویژه در ماه های پیک مصرف برق، ضروری اســت تا با انجام اقدامات مناسب در 
حوزه های بهره برداری و تعمیرات، آمادگی واحدهــا را افزایش دهیم که بر همین 
اساس، سیستم خنک کن کمکی واحدهای بخاری که دچار اشکال شده بود، از سوی 
متخصصان این نیروگاه مورد تعمیر و بازسازی قرار گرفته و بهره وری آن افزایش یافت. 
شریفی افزود: در عملیات تعمیر و اصلاحی سیستم خنک کن کمکی واحدهای بخاری 
که با پیشــنهاد »رضا منتظری« از کارکنان حوزه بهره برداری همراه بود، متخصصان 
تعمیرات این نیروگاه اقدام به نصب والو درین در انتهای هدر آب اسپری نازل جهت 
جلوگیری از تجمع گل و لای نمودند که این فعالیت تعمیراتی موجب افزایش راندمان 
وبهره وری برج های خنک کننده کمکی شده و کاهش قابل توجه مصرف آب را در 

پی داشت.

یکشنبه 21 شهریور ماه  1400 - شماره 1159

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســر
آمد- اصغر آدی بیگ گفت:  جهت انســان محور 
نمودن معابر کلانشهر و همچنین کاهش آلودگی هوا 
مخصوصا در هسته مرکزی شهر این معبر بزودی با 
فاز بندی بصورت  پیاده راه توسط شهرداری منطقه 
8 اجراء خواهد شد تا بتوان فضای ایده آل برای تردد 

عابران پیاده و خانواده ها را فراهم ساخت که اخیرا 
در کمیته های زیربط و شورای ترافیک نیز مصوب 
شده اســت. وی افزود:انشاله ســعی بر این است 
امسال چند پیاده راه و مسیر دوچرخه  را نیز که در 
سال گذشته مصوبه شورای ترافیک اخذ کرده اند به 

مرحله اجراء در آید

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلســتان در دیدار با 
فرماندهی انتظامی اســتان با بیان مطلب فوق گفت : لزوم 
سرکشی مداوم از مالخران ، برخورد جدی با سارقان تجهیزات 
شبکه ها و تاسیسات برق ، گشــت مشترک پلیس و برق از 

مواردی است که به آنها می بایست توجه ویژه شود.
 شرکت توزیع نیروی برق گلستان ، علی اکبر نصیری در این 
دیدار افزود : تا کنون فرماندهی انتظامی استان همکاری خوبی 
با ارگانهای خدمات رســان بالاخص شرکت توزیع نیروی 
برق در سرتاسر استان داشته که همواره مورد تقدیر و تشکر 

ما بوده است.
وی افزود : این شــرکت آمادگی این را دارد نقاط تاریک و 
خطر آفرین از منظر پلیس گلستان در سرتاسر استان مجهز به 

روشنایی معابر نماید.
وی با اشاره به شناسایی نقاط آلوده به سرقت تجهیزات شرکت 
توزیع نیروی برق در استان اظهار داشت: به دنبال این هستیم 
که با همراهی و مشارکت نیروی انتظامی و استفاده از نیروهای 
خبره و متخصص با طرح  برنامه های متناسب با نقاط آلوده از 

سرقت تجهیزات برق جلوگیری نمائیم.
مهندس نصیری با بیان اینکه مهمترین هدف شرکت توزیع 
نیروی برق استان گلستان، تأمین برق مطمئن و پایدار و فراهم 
نمودن رضایتمندی مردم و مشترکین برق استان گلستان است 
تأکید کرد: شرکت برق یکی از شرکت های خدمات رسان 
است و اینکه افرادی با سرقت تجهیزات برق و بروز خاموشی 
به رضایتمندی مردم از نظام آسیب وارد کنند پذیرفتنی نیست.

وی اضافه کرد: خاموشی های اخیر باعث شد تا افرادی از این 
موقعیت استفاده نمودند و نسبت به سرقت تجهیزات اقدام 
نمودند که خوشبختانه به کمک پلیس گلستان افراد شناسایی و 

اقدامات قانونی انجام گردید.
سردار فاضل دادگر فرماندهی انتظامی گلستان در این دیدار 
ضمن تشکر از فعالیت ها و خدمات مستمر و مفید به شهروندان 
اظهار داشت: بر اساس برنامه های گذشته نیروی انتظامی در 
خصوص شرکت های خدمات رسان وظیفه خود می داند که 
از تجهیزات شرکت برق استان گلستان با افزایش گشت ها و 
حضور هماهنگی حفاظت نماید و تمام سرقت هایی که انجام 

شده در سامانه ثبت شده تا بتوان آنها را رصد نمود.

فرماندهی نیروی انتظامی استان با اشاره به اعمال مشوق برای 
پرسنل پلیس گلستان جهت پیشگیری از وقوع سرقت گفت 
: برای همکاران در پلیس گلستان که بتوانند جلوی سرقت را 
بگیرند و کشفیات انجام دهند علاوه بر عمل به وطیفه قانونی 
خود، مشوق هایی در نظر گرفته شده که این خود بیانگر حفظ 
و حراست از تاسیسات دستگاههای خدمات رسان توسط 

پلیس استان است.

اصفهان –سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان موفق به کسب رتبه 

برتر در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی شد.
با کسب این موفقیت، تعداد رتبه های برتر آبفای استان 
اصفهان در ادوار جشنواره شهید رجایی به عدد 10 رسید.

 این افتخار پس از ارزیابی عملکرد 65 دســتگاه  اجرایی 
استان در سال 1399برای آبفای استان اصفهان به دست آمد 
و این شرکت موفق شد در مجموع شاخص های عمومی 
و اختصاصی و در گروه زیربنایی و توسعه، رتبه برتر را به 

خود اختصاص  دهد.
در آیین پایانی بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی 
که عصر روز پنجشنبه 18 شهریورماه جاری برگزار شد، با 
اهدای تندیس جشنواره از تلاش های مدیران و کارکنان 

شــرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان در کسب این 
موفقیت ارزنده تجلیل به عمل آمد.

  در بیست و چهارمین جشنواره شهید رجایی، عملکرد 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در شاخص های 
اختصاصی نظیر جمعیت تحت پوشش شبکه آب شهري، 
آبرسانی به روستاها، جمعیت تحت پوشش شبکه فاضلاب 
شهري، آب بدون درآمد و اجرای برنامه ایمنی آب و در 
شــاخص های عمومی در پنج محور “اصلاح ساختار 
سازمانی”، “توسعه دولت الکترونیک”، “مدیریت سرمایه 
انسانی”، “ارتقای ســلامت اداری ، مسئولیت پذیری و 
پاسخگویی ” و ” استقرار نظام مدیریت عملکرد ” مورد 
بررسی و ارزیابی قرار گرفت و به عنوان دستگاه اجرایی 

برتر مورد تقدیر قرار گرفت.

آبفای اصفهان برای دهمین بار موفق به کسب رتبه برتر 
جشنواره شهید رجایی شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان:

 یشگیری از سرقت تجهیزات و انرژی
 از اهداف مشترک پلیس گلستان و توزیع برق استان است

خیایان شریعتی تبریز  پیاده را می شود

رتبه برترشرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در جشنواره شهید رجایی
اصفهان –سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-شرکت توزیع 
برق شهرستان اصفهان در عملکرد سال 99 دستگاههای اجرایی 
استان اصفهان که در بین 65 دستگاه استانی برگزار گردید در گروه زیرساخت 
و توسعه با مجموع امتیاز 1983 در مجموع شاخصهای عمومی و اختصاصی 
رتبه برتر را کسب نمود و همچنین رتبه اول در شاخص های عمومی را به 

خود اختصاص داد.

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان برترین دستگاه
در جشنواره شهید رجایی و آیین معرفی و تجلیل از دستگاههای اجرایی 
برتر استان که با حضور استاندار و شماری از مسئولان و مدیران دستگاههای 
اجرایی استان انجام شد شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان بالاترین امتیاز 
را در شاخص های عمومی کسب نمود و لوح تقدیر و تندیس دستگاه برتر 

جشنواره شهید رجایی را به خود اختصاص داد

بوشهر -سهیلا کرمپورنیا ،خبرنگار اقتصادسرآمد-کمیته امداد  و 
کانون خدمات آستان قدس رضوی در استان بوشهر تفاهم نامه 

همکاری برای کمک به اقشار آسیب پذیر استان منعقد کردند.
، نشست هم اندیشی و همکاری میان مسئولان کمیته و کانون خدمات 
آستان قدس رضوی در استان بوشهر به منظور رسیدگی به مشکلات 

اقشار آسیب پذیر استان برگزار شد.
 محمدرضا میری، مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر در این نشست 
ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های صورت گرفته در خدمت رسانی به 
جامعه هدف اظهار داشت: براساس تفاهم نامه همکاری فی مابین کمیته 
امداد و کانون خدمت رضوی درصدد هستیم بخشی از مشکلات اقشار 

آسیب پذیر استان در شرایط خاص کنونی را برطرف کنیم.
وي با بیان اینکه تفاهم نامه مذکور به  منظور گسترش همکاری های 
آموزشی، تربیتی، فرهنگی و حمایتی منعقد شده است، اظهار کرد: 
تلاش داریم با بهره گیری از ظرفیت های مشترک کمیته امداد و دفتر 
نمایندگی آستان قدس رضوی بتوانیم یاری گر مستمندان و محرومان 

استان بوشهر باشیم.
وی با اشاره به ظرفیت گسترده آســتان قدس رضوی در کمک به 
محرومین گفت: تمایل داریم تا از برکت امام رئوف در جهت خدمت 
رسانی به محرومین استان بهره مند شــویم. میري با تاکید بر اینکه 
هم افزایی و تعامل بیشتر دستگاه های اجرایی و سازمان های مردم نهاد 
با کمیته امداد موجب ارائه خدمات کیفی تری به مستضعفان جامعه 
می شود، گفت: از یکایک خیران، نیکوکاران، حامیان، گروه های جهادی 
و دستگاه های اجرایی همسو کمال قدردانی را داریم که می کوشند 

مشکلات اقشار آسیب پذیر کاهش یابد.
میري با بیان اینکه امید است در قالب پویش »ایران همدل« و با هدف 
دستگیری از فقرا و نیازمندان، بیش از پیش شاهد کمک های مردمی در 
این زمینه باشیم، افزود: به دلیل شیوع ویروس کرونا، بسیاری از اقشار 
جامعه دچار مشکلات اقتصادی شده اند که باید با همیاری و همکاری 

گسترده تری به یاری آنها بشتابیم.
فرید محبی، دبیر کانون های خدمت رضوی در استان بوشهر نیز در 
این جلسه ضمن استقبال از همکاری دو جانبه میان کمیته امداد و کانون 
خدمت رضوی برای کمک به محرومان استان اظهار داشت: ماموریت 
اصلی کانون های خدمت رضوی در استانها محرومیت زدایی و کمک 
به بهبود معیشــت نیازمندان جامعه با رویکرد توانمندسازی و امور 

فرهنگی خانواده ها است.
وی با تاکید بر اینکه آمادگی هرگونه همکاری با کمیته امداد برای کمک 
به محرومان استان را داریم یاد آور شد: 80 درصد از خدماتی که تا کنون 
از سوی کانون خادمیاران رضوی در سطح استان انجام شده مربوط به 

خانوارهای تحت حمایت کمیته امداد بوده است.
محبی بیان کرد: یکی از اقدامات برجسته در قالب تفاهم نامه همکاری، 
دستگیری از مددجویان و خانوار بی بضاعت آسیب دیده از کرونا است 

که وضعیت اقتصادی آنها نیز در شرایط مطلوبی قرار ندارد.
دبیر کانون های خدمت رضوی استان بوشهر در پایان خاطر نشان کرد: 
امیدوارم در ادامه این همکاری های چند جانبه، بتوانیم نقش مطلوبی 
را در رفع گرفتاری های همه نیازمندان استان به ویژه مددجویان تحت 

حمایت کمیته امداد و بهزیستی ایفا نماییم.

خرم آباد -سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی لرستان از آماده کشتار بودن بیش از 3000 تن 

مرغ در مرغداری های این استان تا 10 روز آینده خبر داد.
اسفندیار حسنی مقدم در جلسه کارگروه استانی تنظیم بازار مرغ اظهار 
کرد: طی 10 روز آینده بیش از 3000 تن مرغ در مرغداری های استان 
آماده کشــتار خواهد بود که این میزان دو برابر نیاز استان است و بر 
اساس جلسه کارگروه استانی تنظیم بازار 50 درصد مرغ تولیدی مازاد 
بر نیاز استان، ذخیره سازی، قطعه بندی و یا به صورت زنده به استان های 

هم جوار حمل می شود.
وی افزود: به منظور حمایت از تولید گوشت مرغ و تنظیم شبکه های 
توزیع و رفع مشکل انباشت مرغ تولیدی در واحدهای مرغ گوشتی 
اســتان، طی چند روز آینده خروج مرغ گرم کشــتاری با مجوز از 
کشتارگاه های لرستان به سایر اســتان های دارای کمبود تولید مرغ 

مجاز است.
حسنی مقدم اضافه کرد: به علت محدودیت مرغ تولیدی به صورت 
زنده به ویژه مرغ تولیدی با وزن زنده پایین به کشــتارگاه های طیور 
استان های همجوار با مجوز دامپزشکی استان صورت خواهد گرفت.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان بیان کرد: به منظور استفاده از 
ارزش افزوده ناشی از قطعه بندی گوشت مرغ، واحدهای دارای مجوز 
قطعه بندی داخل اســتان تا اطلاع ثانوی و تا زمانی که در تامین مرغ 
مصرفی استان با مشکل مواجه نشویم عملیات قطعه بندی با رعایت 

قیمت های مصوب می توانند انجام دهند.
وی تأکید کرد: شرکت پشتیبانی امور دام استان موظف است برای 
خرید و ذخیره سازی گوشت مرغ سویه آرین با نرخ مصوب 26096 
ریال و نگهداری آن به صورت منجمد در سردخانه های استان اقدام 

کنندد تا در مواقع لزوم روانه بازار مصرف شود.

همكاري کمیته امداد و دفتر آستان قدس رضوی 
در استان بوشهر برای کمک به اقشار آسیب پذیر 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد:

بیش از 3هزار   تن مرغ در مرغداری های 
لرستانآماده کشتاراست

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل اوقاف و امور خیریه گلستان 
گفت: در راستای نهادینه ســازی فرهنگ وقف سریال سایه های رعنا در 
گلستان تولید می شود. حجت الاسلام روح اللله سلیمانی فرد در بازدید از 
روند انجام ساخت مجموعه تلویزیونی سایه های رعنا در شهرستان گرگان 
اظهارکرد: با توجه به اینکه گلستان از جمله استان های پیشرو در امور خیریه و 
وقف است و با توجه به جاذبه های طبیعی و اقوام و مذاهب، سازمان اوقاف و 
امور خیریه و پشتیبانی تصمیم گرفت تا در جهت نهادینه سازی فرهنگ وقف، 

سریال »سایه های رعنا« با همکاری اوقاف و صداوسیما و همکاری دستگاه 
های اجرایی و گروه های مردم نهاد استان ساخته می شود. مدیرکل اوقاف 
و امور خیریه گلستان افزود: هدف از ساخت این مجموعه ترویج فرهنگ 
وقف برای نسل نو از دریچه هنر است تا این ارزش ها ترویج شده و بتواند 
پشتوانه ای برای رفع نیازها باشد. وی با بیان اینکه کارگردان این مجموعه آقای 
جهانگیری و تهیه کننده علی خانی ابیانه ای است، اضافه کرد: فیلم برداری این 

سریال دوم تیر 1400 آغاز شده و پایان کار 20 مهرماه خواهد بود

ساخت مجموعه تلویزیونی »سایه های رعنا« در گلستان


